895 896
材
料
ガ
イ
ド
リ
フ

■リフタピンとスプリングの組み合わせ（Gはセット適用）
■リフタピン　－パイロット逃がし穴付・精級タイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
Alterations
追加工
XストークAはご利用できません。
型式
構成部品
1
ピン
2
スプリング
3
スクリュー
LHSH ○ ○ ○
LHH ○
E＊…許容タワミ量Fmax.は上のばね定数表の値より小さくなっています。詳細はDP.1349～をご参照ください。
FD4C6
FD3C5C8C10C13C16C20
FL h
MMP
3L
R
Ú0.1
A
 0
+
0.
1
D
g6 D
1
2 31
D
1
7R
g6
D
+
0.
1
 0
A
2
D
F0.2 A
A
AF0.2
A
A有効長
A有効長
0.1
6
GL
DAC
h
(MSWA)MMP
h1
(MSWZH)MMP
D1HC
3
D D1 HC
4 6 5
6 8 7
8 10 9
10 13 12
13 16 15
16 19 18